
Determina n. 2021/81/0255

 Comune di Padova
Settore Cultura Turismo Musei e Biblioteche

Determinazione n. 2021/81/0255 del 25/08/2021

Oggetto: RETTIFICA PROPRIA DETERMINA N. 2021/81/163 DEL 1.06.2021 - 
PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE PIATTAFORMA DI E-
PROCUREMENT SINTEL DI ARCA SPA – REGIONE LOMBARDIA PER IL 
SERVIZIO DI SUPPORTO DIREZIONALE STRATEGICO – STAFF DI 
MANAGEMENT DELL’O.G.D. “PADOVA.

IL CAPO SETTORE
Cultura Turismo Musei e Biblioteche

PREMESSO che:
 con  determinazione  n.  2021/81/163  del  1/06/2021,  è  stato  approvato  l’avviso  pubblico 

esplorativo  per  verificare,  nel  rispetto  dei  principi  di  non  discriminazione,  parità  di 
trattamento,  proporzionalità  e  trasparenza,  se vi  siano operatori  economici  interessati  a 
partecipare alla gara per l’affidamento  del servizio di “Supporto Direzionale Strategico – 
Staff di Management dell’OG.D. “PADOVA” , secondo le modalità ed i termini che sono stati 
specificati  nel  medesimo,  pubblicato  nel  sito  istituzionale  del  Comune  di  Padova  per 
quindici giorni consecutivi; 

 con  determinazione  n.  2021/81/167  del  18/08/2021  è  stato  approvato  lo  schema della 
lettera d'invito;

RILEVATO che sussiste un’ incongruenza tra la determina iniziale che approva il progetto del 
servizio “Supporto direzionale strategico – staff di management dell'OGD (Organizzazione di 
gestione  della  destinazione)  Padova,  e  i  suoi  allegati,  e  la  successiva  determina  di 
approvazione dello schema di lettera d’invito relativamente alla durata del servizio e all'importo 
dello stesso;
 
RITENUTO  pertanto  di  rettificare  la  determina  n.  2021/81/163  del  01.06.2021  e 
contestualmente i relativi  allegati precisando che  la durata del servizio sarà di dodici mesi  
anziché ventiquattro e che il relativo importo del servizio a base di gara è Euro 24.591,00, IVA 
esclusa ed eventuali oneri previdenziali esclusi;

RICHIAMATE:
 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 86 del 18 dicembre 2020, esecutiva, con la quale 

è stato approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.), comprensivo della nota 
di aggiornamento, sezione strategica 2021 -2022, sezione operativa 2021 – 2023;

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 87 del 18 dicembre 2020, esecutiva, con la quale 
è stato approvato il Bilancio di Previsione Anni 2021 – 2023; 

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 689 del 29 dicembre 2021, esecutiva, con la quale è 
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione relativo agli Esercizi Finanziari 2021 – 2023; 

VISTO il D. Lgs. N. 50 del 18 aprile 2016 al presente atto;

VISTO  l’art. 107 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 ;

VISTO l’art. 64  dello Statuto Comunale;

D E T E R M I N A



Determina n. 2021/81/0255

1. di rettificare, come specificato in premessa, la determina n. 2021/81/163 del 1/06/2021 e 
contestualmente  di  approvare  le  rettifiche  agli  allegati  approvati  con  la   medesima, 
specificando che la durata del servizio sarà di dodici mesi  per l'importo del servizio a base 
di gara di Euro 24.591,00, IVA esclusa ed eventuali oneri previdenziali esclusi;

2. di fare salvo il resto del contenuto stabilito dalla determinazione citata;

3. di dare atto altresì che il presente provvedimento non presenta aspetti contabili.

25/08/2021
Il Capo Settore

Federica Franzoso

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di Padova 
ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa


